

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 1545/2017/HS/VZKÚ na realizaci přístřešku pro parkování a skladu hořlavých látek ze dne 25. 5. 2017

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené primátorem
Ing. Tomášem Macurou, MBA

KROSSBAU s.r.o.
Stadická 997/13a, 700 30 Ostrava
zastoupena
Ing. Miroslavem Staníkem

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

IČO: 27776565
DIČ: CZ27776565 (plátce DPH)
Peněžní ústav: ČSOB a.s.
pobočka Ostrava
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS
v Ostravě, oddíl C, vložka 51489

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo.

Obsah dodatku

čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanoveními čl. II odst. 4, 5 a čl. XV čl. 7 Smlouvy o dílo č. 1545/2017/HS/VZKÚ ze dne 25. 5. 2017 dohodly na uzavření dodatku č. 1. Důvodem jsou vícepráce a méněpráce, jež jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1 a jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

čl. II.

Předmět dodatku

1. Čl. II se doplňuje o nový odstavec 11 v následujícím znění: „Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 4 této smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1.“
2. Za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 4 Změnový list č. 1.
3. Čl. V Cena díla text odstavce 1 se mění a nově zní:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 785.818,67 Kč
DPH 165.021,92 Kč
Cena celkem vč. DPH 950.840,59 Kč“



čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že pro právní vztah založený tímto dodatkem uplatní práva a povinnosti smluvních stran sjednaná Smlouvou o dílo a jejich dodatků, vyjma těch ustanovení Smlouvy o dílo a jejich dodatků, která jsou v rozporu s kogentními ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 6820 /RM1418/98 ze dne 20. 6. 2017.
4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1545/2017/HS/VZKÚ uzavřené dne 25. 05. 2017.
7. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
9. Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č.1 – Změnový list č.1

Za objednatele

Datum: 23. 6. 2017 _____

Místo: Ostrava

Za zhotovitele

Datum: 22. 6. 2017 _____

Místo: Ostrava

Ing. Tomáš Macura, MBA
primátor

Ing. Miroslav Staník



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: Přístřešek pro parkování a sklad hořlavých kapalin

Objednávateľ: Statutární město Ostrava, Smlouva o dílo 1545/2017/HS/VZKÚ

Zhotoviteľ: KROSSBAU, Stadická 997/13a, Ostrava-Hrabuvka

Miesto: Ostrava, ul.Pašerových 1268

Spracoval: Ing. Miroslav Stanik

Dátum: 12.06.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4 500,00

2	013254000	Havarijný plán a provozní řád schválený a projednaný MMO OŽP	kpl	1,000	-4 500,00	-4 500,00
---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

SO 01 Přístřešek pro parkování

1 Zemní práce -2 462,89

3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-2,000	539,90	-1 079,80
4	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-1,000	152,97	-152,97
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-2,000	167,04	-334,08
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-2,000	18,18	-36,36
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-3,600	238,80	-859,68

2 Zakládání 72 572,15

8a	120901122	Bourání konstrukcí z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách	m3	22,720	3 692,71	83 898,37
8	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	-2,220	5,09	-11,30
9	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	-0,063	601,72	-37,91
10	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30, XC2, XF1	m3	-2,000	2 414,15	-4 828,30
11	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,200	32 243,59	-6 448,72

997 Přesun sutě 19 332,90

13	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,440	90,08	4 093,24
14	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	45,440	20,48	930,61
15	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	45,440	82,40	3 744,26
16a	997013801	Poplatek za uložení odpadu z betonu na skládce (skládkovné)	t	45,440	232,50	10 564,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

SO 04 Zpevněné plochy

1 Zemní práce

-17 191,37

1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-22,720	202,91	-4 610,12
2	131201109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-12,950	17,94	-232,32
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-22,720	167,04	-3 795,15
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-22,720	18,18	-413,05
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-40,900	199,04	-8 140,74

celkem bez DPH

67 750,78

DPH

14 227,66

celkem s DPH

81 978,45

původní cena zakázky
navýšení ceny

718 067,89 bez DPH
9,44 %

za objednatele XXXXXXXXXX

za zhotovitele ing. Miroslav Staník